別紙様式７（第８条関係）
北院大　 第　　　　号
年　　月　　日

法人文書の開示請求に関する事案の移送通知書

　　　　　　　　様

国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学長
　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで請求のありました法人文書の開示については、独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第　条第　項の規定に基づき、次のとおり事案を移送しましたので通知します。

	開示請求のあった法人文書の名称又は内容

	移送年月日
	年　　月　　日

	事案の移送先の行政機関名又は独立行政法人等名及び担当

担当
　　住所
　　電話番号　　（　　　）　　－

	事案を移送した理由

	備考

　不明な点がありましたら、　　担当（ＴＥＬ：　　－　　　－　　　）まで御連絡ください。